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WIEGMANN

N4 6 Boitier de boutons-poussoirs
avec couvercle vierge 9.5X6.2X3
Acier au carbone - Gris

Par Wiegmann

No de catalogue PB6BC

N4 6 Boitier de boutons-poussoirs avec couvercle vierge
9.5X6.2X3 Acier au carbone - Gris.

Général

Numeéro de catalogue
Couleur

La construction

Type de couverture
Indicateur RoHS de I'UE
Type de finition
Matériau

Type de montage
Nombre de trous
Série

Type

CuUp

Dimensions

Profondeur réelle
Hauteur réelle
Largeur réelle
Profondeur
Hauteur

Poids

Largeur

PB6BC

Coutures soudées en continu
Bouton-poussoir;Vis

Non

Poudre de polyester

Acier au carbone

Plagues de montage externes
0

PB

Boitier de bouton-poussoir
standard

786725845569

9.5in
9.5in
6.251in
10 en
10 en
6 lb

6 dans

Une marque Hubbell

*Image représentative

Certifications et conformité

Liste certifiée cULus
Nema Rating 4
Répertorié UL Oui
Logistique

Quantité de cartons 1

Documentation

Avis aux clients - Prop 65 - Cancer & Reproductive Harm Notice
Catalogues - Wiegmann Operator Interface

Conditions générales d'utilisation - HCC Terms & Conditions
Dessin technique - HWDPB6BC-S

Dessins de vente - HWDPB6BC-S

Modeles 3D - PB6BC

SDD - HCC sDS

Spécifications - PB6BC

Spécifications - PB6BC
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